6 | o} | 4 d? 3 | 2 | 1

PARTS LIST
ITEM QTY TITLE DESCRIPTION
1 2 Servomotor 1 Hitec HS-475HB
2 1 Servomotor 3 MEX-12
| 3 1 Profil 1 o 80x80x4-50
4 2 Kamera Microsoft LifeCam Cinema
5 1 Profil 3 o 80x60x4-80
6 3 Osadenie 1
7 1 Hriadel 1
8 3 Lozisko 1 61700
9 1 Hriadel' 2
10 1 Lozisko 2 61806
11 1 Hriadel’ 3
12 1 Profil 2 o 80x60x4-50
13 1 Osadenie 2
14 1 Drziak kamery
15 1 Distancny krizok
16 2 Drziak servomotora 2
17 1 Profil 4 U 50x25x3-55
18 2 Drziak servomotora 1
19 1 Matica na hriadel’ 1
20 1 Upinacie puzdro
21 8 DIN 912 - M3 x 16
22 28 DIN 934 - M3
23 16 DIN 125-A 3,2
24 12 DIN 912 - M3 x 10
25 8 DIN 912 - M3 x 8
26 8 DIN 912 - M3 x 20
30 2 DIN 84 - M2 x 12
28 4 DIN 934 - M2
29 2 DIN84 - M2 x 6
Designed b Checked b Approved b Date Date
Lad?slav IZI/Iagyerka ' " ' 1 . 2 21. 4. 2015 E]@
Vykres zostavy
Edition Sheet
BPO1 1/1

6 I S I 4 4& 3 I I 1



